
15. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine 
Bohinj za leto 2018-II
16. ODLOK o uporabi sredstev proračunske rezerve proračuna Občine 
Bohinj ze leto 2018 za sanacijo škode po naravnih nesrečah
17. ODLOK o turistični taksi v občini Bohinj
18. ODLOK o določitvi takse za obravnavanje pobud za spremembo 
namenske rabe prostora v občini Bohinj
19. ODLOK o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Bohinj
20. POPRAVEK SKLEPA o določitvi javnih parkirnih površin, višini 
parkirnin in letnih dovolilnic

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722)	 450.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev	 16000
721 Prihodki od prodaje zalog	 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev	 434.000

73 PREJETE DONACIJE (730+731)	 3.000
730 Prejete donacije iz domačih virov	 3.000
731 Prejete donacije iz tujine	 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741)	 1.525.544
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij	 1.330.031 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 

iz sredstev proračuna Evropske Unije	 195.513

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE (786+787)	 0
786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske Unije	 0
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij	 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)	 10.704.062

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409)	 4.102.674 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim	 980.692
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost	 159.691
402 Izdatki za blago in storitve	 2.880.291
403 Plačila domačih obresti 	 12.000
409 Rezerve	 70.000

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413)	 3.052.333
410 Subvencije	 204.500
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom	 1.044.755
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam	 288.448
413 Drugi tekoči domači transferi	 1.514.629
414 Tekoči transferi v tujino	 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420)	 3.285.792
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev	 3.285.792

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432)	 263.263
431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam	 189.000
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom	 74.263

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)		  -1.198.463

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)	 2000

750 Prejeta vračila danih posojil	 2000
751 Prodaja kapitalskih deležev	 0
752 Kupnine iz naslova privatizacije	 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441)	 0

440 Dana posojila	 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb	 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 	 2000

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500)	 915.030
500 Domače zadolževanje	 915.030

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)	 235.130
550 Odplačila domačega dolga	 235.130

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV 
NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)	 -516.563

VSEBINA

15.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 
– ZSPDSLS-1), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
in 13/18), in 109. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 
– uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Bohinj na 30. redni seji, dne 21. 
junija 2018 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine bohinj za leto 2018-II
I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
2. člen Odloka o proračunu Občine Bohinj za leto 2018 (Uradni vestnik Občine 

Bohinj, št. 9/17) se spremeni tako, da se glasi:

»2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

1) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski kla-
sifikaciji do ravni kontov. Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)		  9.505.599

TEKOČI PRIHODKI (70+71)		  7.527.055
70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 	 5.353.373

700 Davki na dohodek in dobiček	 3.790.987 
703 Davki na premoženje	 769.786
704 Domači davki na blago in storitve	 792.600
706 Drugi davki	 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714)	 2.173.682
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja	 360.662
711 Takse in pristojbine	 7.150
712 Globe in druge denarne kazni	 104.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev	 1.593.800
714 Drugi nedavčni prihodki	 108.070 

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   1 28. 06. 2018   09:28:52



Bohinj, 29. junij 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 3
4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj 
in velja do 31.12.2018.

Številka: 844-1/2017/121
Bohinjska Bistrica, 21. junij 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

17.

Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list 
RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – 
ZSPDSLS-1) in 17. člena Statuta občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 
– uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Bohinj na 30. redni seji dne 21. 
junija 2018 sprejel naslednji

ODLOK
o turistični taksi v občini Bohinj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1.člen
(vsebina)

(1) Odlok o turistični taksi v občini Bohinj  (v nadaljevanju: odlok) določa: 
-- zavezance za plačilo, oprostitve ter višino turistične in promocijske takse, 
-- način plačevanja turistične takse,
-- način vodenja evidence turistične in promocijske takse, 
-- nadzor in kazenske določbe. 

(2) Odlok velja na turističnem območju, ki geografsko zaokrožuje območje občine 
Bohinj.

2.člen
(pristojnost)

Pristojnosti posameznih občinskih organov, pri izvajanju določil tega odloka in dolo-
čil ZSRT-1, določi župan s sklepom.«

II. ZAVEZANCI ZA PLAČILO, OPROSTITVE TER VIŠINA TURISTIČNE IN 
PROMOCIJSKE TAKSE

3.člen
(zavezanci za plačilo)

Zavezanci za plačilo turistične takse so:
-- državljani Republike Slovenije in tujci, ki prenočujejo v nastanitvenem obratu in
-- lastniki počitniških hiš in počitniških stanovanj.

4.člen
(višina turistične takse)

(1) Višina turistične takse znaša 1,60 evra. 
(2) V znesek iz prejšnjega odstavka ni vključena promocijska taksa, ki znaša 25 % 

zneska turistične takse. 
Turistična taksa skupaj s promocijsko takso na osebo na dan tako znaša 2 evra.

5.člen
(višina turistične takse v pavšalnem letnem znesku)

(1) Pri določitvi višine turistične takse v pavšalnem letnem znesku za lastnike poči-
tniških hiš in počitniških stanovanj se upošteva obseg ugodnosti in storitev, ki so na ob-
močju občine, kjer je počitniška hiša ali stanovanje, na voljo brezplačno, vendar največ 
do 45 evrov na posamezno ležišče.

(2) Višina turistične takse na posamezno ležišče v pavšalnem letnem znesku znaša 
45 evrov.

(3) Za počitniško hišo ali počitniško stanovanje se skladno z ZSRT-1 šteje, da ima 
naslednje število ležišč:
-- do 30 m2 stanovanjske površine objekta: dve ležišči,
-- nad 30 do 50 m2 stanovanjske površine objekta: tri ležišča,
-- nad 50 do 70 m2 stanovanjske površine objekta: štiri ležišča,
-- nad 70 do 90 m2 stanovanjske površine objekta: pet ležišč,
-- nad 90 m2 stanovanjske površine objekta: šest ležišč.

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)	 679.900

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)		  1.198.463

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
OB KONCU PRETEKLEGA LETA 	 517.066

- OBČINA BOHINJ	 433.090
- KRAJEVNA SKUPNOST STARA FUŽINA STUDOR	 83.976

2) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne progra-
me in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proraču-
nov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in 
podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom.

3) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - in načrt razvojnih progra-
mov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Bohinj.

4) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Prvi odstavek 8. člena se spremeni tako, da se glasi:
»1) V splošno proračunsko rezervacijo se v letu 2018 izloči 0,21 % prihodkov iz 

bilance prihodkov in odhodkov oziroma 20.000 EUR.«

3. člen
Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se glasi:
»1) V proračunsko rezervo, ki deluje kot proračunski sklad, se v letu 2018 izloči 

0,368% prejemkov oziroma 35.000 EUR.«
	

4. člen
Prvi odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi:
»1) Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, 

presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dol-
gov v računu financiranja, se občina za proračun leta 2018 lahko dolgoročno zadolži za 
586.200 EUR pri poslovnih bankah in za 339.030 EUR pri državnem proračunu, in sicer 
za investicije iz načrta razvojnega programa.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj.

Številka: 410-0023/2017/54
Bohinjska Bistrica, 21.6. 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

16.

Na podlagi 49. člena Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 17. in 
117. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, 8/17 – uradno prečišče-
no besedilo) je Občinski svet Občine Bohinj na 30. redni seji, dne 21. junija 2018 sprejel

ODLOK
o uporabi sredstev proračunske rezerve proračuna 

Občine Bohinj ze leto 2018 za sanacijo škode po  
naravnih nesrečah

1. člen
S tem odlokom se zagotavljajo sredstva proračunske rezerve za sanacijo škode, 

nastale po ujmi z močnim vetrom, snegom, dežjem in poplavo 11. in 12. decembra 2017.

2. člen
Višine sredstev proračunske rezerve Občine Bohinj, ki se sme porabljati za sanacijo 

posledic ujme, opredeljene v prejšnjem členu, je 65.000,00 €.
Občinska uprava je dolžna poročati o porabi sredstev za preteklo obdobje na vsaki 

seji občinskega sveta.

3. člen
Sredstva za sanacijo škode po poplavah se zagotavljajo iz posameznim namenskih 

postavk,  kolikor niso zagotovljena na postavki proračunski rezerve.

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   2 28. 06. 2018   09:28:52



Bohinj, 29. junij 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 3
(5) Osebe iz prvega odstavka tega člena evidenco turistične takse vodijo elektron-

sko ali ročno. 

V. NADZOR IN KAZENSKE DOLOČBE

11.člen 
(nadzor)

(1) Za nadzor nad izvajanjem tega odloka je pristojen medobčinski inšpektorat.
(2) Če pristojni inšpektor pri opravljanju nalog inšpekcijskega nadzora ugotovi, da 

so kršena določila tega odloka, odredi, da se nepravilnosti, ki jih ugotovi, odpravijo v 
roku, ki ga določi, odredi pa lahko tudi druge ukrepe, ki so potrebni za odpravo nepra-
vilnosti.

12.člen
(kazenske določbe)

(1) Z globo 2.000 eurov se kaznuje pravna oseba, ki ne vodi evidence turistične 
takse skladno z 11. členom tega odloka. 

(2) Z globo 500 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člena kaznuje samos-
tojni podjetnik posameznik ali posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost.

(3) Z globo 400 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člana kaznuje odgo-
vorna oseba pravne osebe.

(4) Z globo 300 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člena kaznuje fizična 
oseba, sobodajalec in kmet, ki prejema turiste na prenočevanje. 

(5) Z globo 100 eurov se za prekršek kaznuje lastnika počitniške hiše in počitniške-
ga stanovanja, ki skladno s pravilnikom iz 10. člena tega odloka ne posreduje podatkov 
za vzpostavitev evidence. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13.člen
(prenehanje veljavnosti predpisov)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o turistični taksi v Občini Bo-
hinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 9/04, 3/06, 9/11 in 8/12).

14. člen
(uveljavitev nove turistične takse)

(1) Do 31. 12. 2018 se zaračunava turistično takso za prenočevanje v višini, kot 
jo opredeljuje Odlok o turistični taksi v Občini Bohinj (Uradni list, št. 9/04, 3/06, 9/11 in 
8/12), od 1. 1. 2019 dalje pa se za višino turistične takse uporablja določila tega odloka, 
vključno s predpisano promocijsko takso.

(2)Turistično takso v letnem pavšalnem znesku za lastnike počitniških hiš in poči-
tniških stanovanj, ki je opredeljena v tem odloku, se prvič obračuna v letu 2019, za leto 
2018.

15.člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj.

Številka: 007-0008/2018
Bohinjska Bistrica, 21. junij 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

6.člen
(oprostitve plačila turistične takse)

(1) Upoštevajo se oprostitve (v celoti ali v višini 50 odstotkov), kot jih določa ZRST-
1.

(2) Dodatno so do oprostitve plačila turistične takse, ki se plačuje v letnem pavšal-
nem znesku, upravičeni naslednji zavezanci:

- lastniki počitniških hiš in počitniških stanovanj, ki so v naravi ruševine, in kot take 
neprimerna za bivanje, kar se dokazuje z ustreznim fotografskim materialom oziroma 
ogledom nepremičnine,

- lastniki počitniških hiš/stanovanj, ki z izkaznico ali odločbo dokazujejo invalidnost.
- lastniki počitniške hiše ali počitniškega stanovanja, ki imajo stalno prebivališče na 

območju občine Bohinj oziroma če so lastniki pravne osebe, ki imajo registriran sedež 
na območju občine Bohinj.

III. NAČIN PLAČEVANJA TURISTIČNE TAKSE

7.člen
(plačilo turistične in promocijske takse)

Turistično in promocijsko takso iz prvega, drugega in tretjega odstavka 4. člena 
tega odloka zavezanci iz prve alineje 3. člena tega odloka nakažejo na poseben račun 
občine Bohinj in na predpisan način, ki je objavljen na spletnih straneh občine, do 25. 
dne v mesecu za pretekli mesec. 

8.člen
(plačilo turistične takse za lastnike počitniških hiš in stanovanj)

(1) Obveznost plačila turistične takse za zavezance iz druge alineje 3. člena tega 
odloka se obračunava v letnem pavšalnem znesku za preteklo leto, ki se odmeri z od-
ločbo, ki jo izda pristojni občinski organ v višini, ki jo opredeljuje drugi in tretji odstavek 
5. člena tega odloka. 

(2) Turistično takso iz prvega odstavka tega člena zavezanci nakažejo na poseben 
račun Občine Bohinj in na predpisan način, ki je objavljen na spletnih straneh občine 
oziroma določen v prejeti odločbi, v rokih, ki jih opredeljuje sedmi odstavek 22. člena 
ZSRT-1 oziroma v roku, opredeljenem v odločbi iz prvega odstavka tega člena.

(3) V primerih, ko zavezanec postane lastnik počitniške hiše ali počitniškega stano-
vanja med letom, se mu obračuna sorazmerni del višine pavšalnega zneska turistične 
takse iz drugega in tretjega odstavka 5. člena tega odloka.    

(4) Zavezanci iz druge alineje 3. člena tega odloka občini posredujejo podatke za 
izdajo odločbe iz prvega odstavka tega člena in sicer podatke o osebnem imenu, stal-
nem naslovu prebivališča, matični ali davčni številki, podatke o stanovanjski površini 
ter podatke o deležu lastništva počitniške hiše in počitniškega stanovanja, v primeru 
četrtega odstavka tega člena pa tudi število mesecev trajanja lastništva. Podatke občina 
potrebuje za vzpostavitev evidence, ki je opredeljena v 10. členu tega odloka.

(5) V skladu z zakonom, ki ureja varovanje osebnih podatkov, ter določili ZSRT-1 
se vzpostavi evidenca zavezancev za plačilo turistične takse za lastnike počitniških hiš 
in počitniških stanovanj. Lastniki počitniških hiš in počitniških stanovanj so dolžni občini 
posredovati kopijo najemne pogodbe za preteklo leto s kopijo prijave davka pristojnemu 
davčnemu organu, v kolikor hišo oziroma stanovanje oddajajo v najem.

9.člen
(vzpostavitev evidenc za plačilo turistične takse v letnem pavšalnem znesku)

(1) V skladu z zakonom, ki ureja varovanje osebnih podatkov, ter določili ZSRT-1 
se vzpostavi evidenca zavezancev za plačilo turistične takse za lastnike počitniških hiš 
in počitniških stanovanj. 

(2) Pristojnost vodenja evidenc iz prvega odstavka tega člena je opredeljena v 2. 
členu tega odloka.

IV. VODENJE EVIDECE TURISTIČNE IN PROMOCIJSKE TAKSE

10.člen
(evidenca turistične takse)

(1) Pravne osebe javnega in zasebnega prava, samostojni podjetniki posamezniki, 
sobodajalci in kmetje, ki sprejemajo turiste na prenočevanje, morajo voditi evidenco o 
turistični taksi, ki se lahko vodi na podlagi knjige gostov, ki jo vodijo po zakonu, ki ureja 
prijavo prebivališča. 

(2) Evidenca turistične takse poleg podatkov iz knjige gostov vsebuje še:
-- podatek o številu prenočitev posameznega gosta,
-- skupno vsoto pobrane turistične in promocijske takse za posameznega gosta;
-- če je oseba oproščena plačila celotne ali dela turistične takse, mora biti v evidenci 

vpisan razlog oprostitve.

(3) Podatki v evidenci turistične takse se hranijo enako obdobje kot knjiga gostov. 
Hranijo se lahko v fizični ali elektronski obliki. 

(4) Podatki o evidenci turistične takse morajo biti za vsakega posameznega gosta 
izpolnjeni najkasneje zadnji dan njegovega prenočevanja.

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   3 28. 06. 2018   09:28:52



Bohinj, 29. junij 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 3
nih pogojev ali izvesti dopolnilne prostorske ureditve oziroma posege v prostor, ali 
pobudnika začasne rabe prostora; 

-- način plačevanja stroškov lokacijske preveritve.

II. PLAČILO NADOMESTILA STROŠKOV LOKACIJSKE PREVERITVE

2. člen
 (višina nadomestila stroškov)

(1)Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo:
-- za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 1500 eurov,
-- za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 2000 eurov, 
-- za omogočanje začasne rabe prostora 1800 eurov. 

(2) Zavezanec za plačilo nadomestila stroškov je pobudnik za izvedbo postopka 
lokacijske preveritve.

3. člen
(način plačila nadomestila stroškov)

(1) Vlagatelj poda vlogo za izvedbo postopka lokacijske preveritve na obrazcu Obči-
ne Bohinj s priloženim elaboratom  in plača takso po taksni tarifi za vloge. Občina preveri 
skladnost elaborata z odločbami ZUreP-2 in v kolikor meni, da ustreza in se postopek 
lahko nadaljuje, izda sklep o plačilu stroškov.

(2) Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske preveritve nastane takrat, ko 
zavezanec prejme sklep o določitvi stroškov. 

(3) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo elaborata in izdajo sklepa 
o lokacijski preveritvi.

IV. KONČNE DOLOČBE

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj.

Številka: 007-10/2018
Bohinjska Bistrica, 21. junij 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

18.

Na podlagi 109. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 31. 
člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Bohinj na 30. redni seji 21. junija 2018 sprejel

ODLOK
o določitvi takse za obravnavanje pobud za  

spremembo namenske rabe prostora v občini Bohinj

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

(vsebina odloka)

Ta odlok določa:
-- višino stroškov takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske 

rabe prostora.

II. TAKSA ZA OBRAVNAVANJE POBUD SPREMEMBE NAMENSKE RABE 
PROSTORA

2. člen
(višina takse)

(1) Višina takse za obravnavanje pobud spremembe osnovne ali podrobnejše na-
menske rabe v občinskem prostorskem načrtu za posamezno pobudo znaša:
-- za spremembo osnovne namenske rabe: 80 evrov;
-- za spremembo podrobnejše namenske rabe: 50 evrov.

Za pobudo za spremembo v primarno rabo (gozdna, kmetijska, vodna) se taksa 
ne plača.

(2) Če se vloga nanaša na več parcel, se za posamezno pobudo šteje pobuda, 
dana za spremembo namembnosti na enovitem zaokroženem območju v okviru ene 
enote urejanja prostora.

(3) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude.

IV. KONČNE DOLOČBE

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj.

Številka: 007-9/2018
Bohinjska Bistrica, 21. junij 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

19.

Na podlagi 132. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 31. 
člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Bohinj na 30. redni seji 21. junija 2018 sprejel

ODLOK
o določitvi stroškov lokacijske preveritve v  

občini Bohinj
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

Ta odlok določa:
-- višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Bohinj zaračuna pobudniku loka-

cijske preveritve, razen če je pobudnik Občina Bohinj sama, kot nadomestilo stro-
škov, ki nastanejo v postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude investitorja 
gradnje na posamični poselitvi, investitorja, ki želi odstopiti od prostorskih izvedbe-

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   4 28. 06. 2018   09:28:52



Bohinj, 29. junij 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 3

20.

Na podlagi 109. člena poslovnika Občinskega sveta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno prečiščeno besedilo) dajem 

POPRAVEK SKLEPA
o določitvi javnih parkirnih površin, višini parkirnin in letnih dovolilnic

JAVNE PARKIRNE POVRŠINE
CONA OBRATOVALNI 

ČAS
ČAS 

PLAČEVANJA
ČASOVNO 
OMEJENO 

PARKIRANJE

CENA v EUR (z DDV)
ENOTA

Št. IME PARKIRIŠČA 1.1. do 15.6. 16.6. do 16.9. 17.9. do 31.12.

P07 Stara Fužina 7 
(Labora)

1 pon. - ned. 8:00-20:00 da;  8:00-22:00 parkiranje ni 
dovoljeno

10,00
po 15.00 uri: 

5,00

parkiranje ni 
dovoljeno

na dan

Številka: 007-3/2018/6
Bohinjska Bistrica, dne 20. junija 2018

Župan Občine Bohinj
Franc Kramar, univ. dipl. inž. les. l.r.

OBČINA BOHINJ
OBČINSKI SVET
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
Triglavska cesta 35, 4264 BOHINJSKA BISTRICA

Na podlagi 13. člena Odloka o priznanjih Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bo-
hinj, št. 10/2016), in sklepa 10. korespondenčne seje Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja,  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja objavlja

JAVNI RAZPIS
za podelitev priznanj Občine Bohinj v letu 2018

1. Predmet razpisa:

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja poziva občane, politične 
stranke in neodvisne liste, krajevne skupnosti, podjetja, društva ter druge organizacije in 
skupnosti, da posredujejo pobude oziroma predloge za podelitev priznanj Občine Bohinj 
v letu 2018.

2. Vrste priznanj in kriteriji za podelitev:

2.1. Naziv častni občan Občine Bohinj 

Je najvišje priznanje, ki ga podeljuje občina posameznikom za posebno pomembno 
delo in za zasluge, ki predstavljajo izjemen prispevek k razvoju, ugledu in uveljavljanju 
občine.

2.2. Plaketa Občine Bohinj za življenjsko delo

Je priznanje, ki ga podeljuje občina posameznikom za življenjsko delo, za njihove 
pomembne dosežke in rezultate, ki predstavljajo trajen prispevek k razvoju občine in so 
pomembni za delo in življenje v njej ter za njen ugled.

2.3. plaketa Občine Bohinj

Je priznanje, ki ga podeljuje občina posameznikom ter podjetjem, organizacijam, 
skupnostim, društvom in skupinam ljudi za njihove večletne pomembne dosežke ter 
rezultate, ki predstavljajo prispevek k razvoju občine in so pomembni za njen ugled.

2.4. Priznanje Občine Bohinj za posebne dosežke
Je priznanje, ki ga podeljuje občina posameznikom ter podjetjem, organizacijam, 

skupnostim, društvom in skupinam ljudi za dosežke in rezultate, ki so plod večletnega 
dela in pomembni za ugled občine, ali za požrtvovalnost in človekoljubje, ki ga izkažejo 
s svojimi dejanji v preteklem letu.

Bohinj, 29. junij 2018RAZPISI IN OBVESTILA

2. Vlaganje  pobud:

Pobuda mora biti posredovana na obrazcu »Predlog za podelitev občinskega pri-
znanja Občine Bohinj za leto 2018«, ki je priloga tega razpisa.

3. Rok za oddajo pobud:

Predlagatelji oz. pobudniki morajo svoje pobude posredovati najkasneje do 9. julija 
2018, na naslov:

Občina Bohinj, Občinski svet, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, Triglavska cesta 35, 4264 Bohinjska Bistrica, s pripisom - “ZA RAZ-
PIS - PRIZNANJA OBČINE BOHINJ”.

Določbe o posameznih priznanjih in postopki za podelitev priznanj so podrobneje 
obrazložene v Odloku o priznanjih Občine Bohinj, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
Občine Bohinj, št. 10/2016 in je dostopen tudi na spletni strani Občine Bohinj https://
obcina.bohinj.si/Files/eMagazine/23/105582/Uradni%20vestnik%20Obcine%20Bo-
hinj%20st.%2010%20-%202016.pdf

Dodatne informacije v zvezi z razpisom pobudniki lahko dobijo pri  Jožici Hribar, na 
tel. (04) 577-01-00, 577 01 14.

Pobude oziroma predloge bo Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenova-
nja obravnavala v skladu določbami Odloka o priznanjih Občine Bohinj,  sprejela ustre-
zen sklep za podelitev in ga posredovala Občinskemu svetu Občine Bohinj v potrditev.

Številka: 094-1/2018/2
Bohinjska Bistrica, 29. junij 2018

	
Predsednica Komisije Občinskega sveta  

za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
Vesna Arh, mag.,l.r.

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   5 28. 06. 2018   09:28:52



PREDLOG ZA PODELITEV OBČINSKEGA PRIZNANJA OBČINE  
BOHINJ ZA LETO 2018

datum:............................
Predlagatelj:

............................................................................................................................

............................................................................................................................
ime, priimek in naslov predlagatelja

VRSTE PRIZNANJ OBČINE BOHINJ (Označite eno priznanje):

1. Naziv častni/a občan/ka Občine Bohinj
2. Plaketa Občine Bohinj za življenjsko delo
3. Plaketa Občine Bohinj
4. Priznanje Občine Bohinj za posebne dosežke

ZA OBČINSKO PRIZNANJE PREDLAGAM / PREDLAGAMO:

Podatki o kandidatu:

__________________________________________________________________
ime in priimek kandidata / ime institucije / zavoda / društva

__________________________________________________________________
izobrazba: srednja, V, VŠ, akademski naziv/...

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA:

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

				    PODPIS:

IZPOLNI ORGAN OBČINE:

Datum prejema predloga:...............................................................

Predlog obravnavan na seji KMVVI, dne :....................................

SKLEP KMVVI:        A) utemeljen	        B) neutemeljen	           C) prerazporeditev

PREDLOG ZA PODELITEV OBČINSKEMU SVETU (obrazložitev):

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Bohinj, 29. junij 2018RAZPISI IN OBVESTILA

Občina Bohinj, Triglavska cesta 35, 4264 Bohinjska Bistrica, na podlagi 99. 
člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS št. 24/06 -Uradno 
prečiščeno besedilo, 105/06 ZUS-1, 126/7, 65/08, 8/10 in 82/13)

Podaljšuje rok za prijavo na Javni razpis za zbiranje predlogov progra-
mov športa za leto 2018 in sicer tako, da se rok za oddajo vlog podaljša do 
31. julija 2018.

Novi datum odpiranja vlog je predvidoma 6. avgust.

Številka: 41011-2/2018
Bohinjska Bistrica, 22.6.2018

BOHINJSKE NOVICE so glasilo Občine Bohinj; ISSN 1408-3078; izhaja meseč-
no, prejemajo ga brezplačno vsa gospodinjstva; izid: 29. 6. 2018; uredniški odbor: 
odgovorna urednica Katarina Košnik, pomočnik urednice Adrijan Džudžar, člani 
Klemen Langus, Lucija Grm, Mojca Polajnar Peternelj; lektura: Mateja Novak; 
ustanovitelj: Občina Bohinj, Triglavska 35, 4264 Bohinjska Bistrica, tel.: 04/577 
01 00, faks: 04/572 18 64; e-mail: obcina@bohinj.si; pooblaščeni izdajatelj: 
Specom d.o.o. (zanj Bojan Rauh); trženje oglasnega prostora: Specom 
d.o.o. (tel.: 04/531 86 36), e-mail: bojan.rauh@specom.si, www.specom.si; di-
zajn: Urška Alič in Klara Zalokar; naklada: 2.050 izvodov.

uradne objave 161 - samostojna izdaja.indd   6 28. 06. 2018   09:28:52


